
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/Ч .2024 №  &У

с.Красногорское

О признании несостоявшимся 
открытого конкурса на право 
осуществления перевозок по 
муниципальным маршрутам
регулярных перевозок на территории 
муниципального образования
Красногорский район Алтайского края 
(per. № 2024-4)

Руководствуясь пунктом 13 Положения о порядке и условиях проведения 
открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным 
маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования 
Красногорский район Алтайского края, утвержденного постановлением Адми­
нистрации района от 22.07.2019 № 207,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать открытый конкурс на право осуществления перевозок по 
муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории 
муниципального образования Красногорский район Алтайского края 
(per. № 2024-4) по лоту № 1, № 2, № 3, №4 несостоявшимся в связи с тем, что 
по окончании срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе не было 
подано ни одной заявки.

2. Организовать до 5 февраля 2025 года повторное проведение открытого 
конкурса по лотам № 1, № 2, № 3, №4 конкурсной документации (per. № 2024-
4).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за­
местителя главы Администрации района Шукшина А.Н.

Р а '■ и
/У а Ц- с к  о

т. ~ //£ *Глава района

Лемешков Александр Евгеньевич

А.Л. Вожаков

22- 8-11


